

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	XINAFOATO SALMETEROL 50mg + PROPIONATO FLUTICASONA 250mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	20,00	FR.	90,59	1.811,80
	GABAPENTINA 400 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.500,00	CPR.	0,443	664,50
	LOSARTANA 25 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,35	700,00
	VENLAFAXINA 75 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.800,00	CPR.	0,56	1.008,00
	TONER COMPATÍVEL CE 278A	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN.	75,00	75,00
	Toner compativel 85A (HP M1132MFP)	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	6,00	UN.	75,00	450,00
	Agulha gengival curta cx. c/100 unidades	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	10,00	CX.	23,90	239,00
	Mascara tripla proteção, descartável, com elastico cx. c/50 u	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	3,00	CX.	4,25	12,75
	DETERGENTE ENZIMÁTICO PÓ embalagem de 1 Kg	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	2,00	Kg	23,50	47,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO M, CX. C/100 UNIDADES EM LATEX	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	30,00	CX.	15,60	468,00
	FITA PARA AUTOCLAVE ROLO DE 30 METROS	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	35,00	RL.	2,56	89,60
	LUVA P/PROCEDIMENTO PP - caixa com 100 unidades em latex	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	30,00	CX.	15,30	459,00
	AGULHA GENGIVAL CX. C/ 100 LONGA	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	CX.	24,00	120,00
	ÁLCOOL 70% 1000ml	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	56,00	L	3,50	196,00
	COTONETES C/100 UNIDADES	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	PCT.	0,86	2,58
	Espelho bucal com cabo	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	30,00	UN.	5,27	158,10
	RESINA A2 - composta, compactável, fotopolimerizavel, microh	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	6,00	UN.	18,90	113,40
	PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (pasta base e pasta catalizador	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	6,00	KIT	13,18	79,08
	BROCA CIRÚRGICA ZEKRYA 28MM AR Blister	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	UN.	33,80	169,00
	HEMOSTOP ESPONJA C/10	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	74,00	CX.	19,51	1.443,74
	RESINA OA2 - composta, compactável, fotopolimerizavel, micro	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	6,00	UN.	18,90	113,40
	Gorro descartável com elástico pct c/100	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	PCT.	5,28	10,56
	Espelho bucal sem cabo	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	UN.	1,96	19,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 2/16

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Fio sutura odontologico 3-0 seda, 45 cm, agulha 1/2 circunfe	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	4,00	CX.	22,28	89,12
	RESINA A1 - composta, compactável, fotopolimerizavel, microh	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	6,00	UN.	18,90	113,40
	Bruch fino c/100 unidades	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	10,00	PCT.	8,14	81,40
	Kit IRM pó e liquido (pó 38 gr = líquido 15ml)	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	3,00	KIT	57,20	171,60
	ANESTÉSICO TÓPICO GEL - benzocaina 12 gr	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	5,00	UN.	4,89	24,45
	Lixa metal pacote com 12 unidades	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	18,00	PCT.	4,21	75,78
	RESINA A3 - composta, compactável, fotopolimerizavel, microh	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	6,00	UN.	44,90	269,40
	AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA C/ 100	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	10,00	CX.	24,20	242,00
	Bruch regular c/100 unidades	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	10,00	PCT.	8,14	81,40
	AMALGAMA 01 PORÇÃO	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	250,00	CÁPS.	0,95	237,50
	Lixa de poliester para restauração em resina cx c/50 unid	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	4,00	CX.	12,00	48,00
	Paramonoclorofenol canforado 20 ml	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	2,00	UN.	4,14	8,28
	Pinça clinica para algodão odontológica	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	10,00	UN.	5,80	58,00
	ALGODÃO ROLETE, PCT. C/ 50 UNID.	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	50,00	PCT.	1,29	64,50
	ROLO DE FITA MATRIZ LARGA 0,7 mm x 50 cm odontológico - meta	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	4,00	UN.	1,04	4,16
	Sonda exploradora nº 5 odontológica	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	15,00	UN.	4,90	73,50
	AMALGAMA 02 PORÇÃO	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	250,00	CÁPS.	1,95	487,50
	FIO DENTAL 500M	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	2,00	UN.	5,18	10,36
	Seringa carpule de metal com refluxo	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	5,00	UN.	20,86	104,30
	PAPEL CARBONO PARA ARITULAÇÃO DUPLA FACE - BI 12 fls	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	15,00	BL	1,46	21,90
	ROLO DE FITA MATRIZ ESTREITA 0,5 mm x 50 cm odontológico - m	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	4,00	UN.	0,91	3,64
	TRICRESOL 10 ml	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	1,00	UN.	3,92	3,92
	DETERGENTE DESENCROSTANTE LÍQUIDO embalagem de 1 litro	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	3,00	L	14,28	42,84
	Diacleaner - Det. Hemat. 1000ml MY22	C. R. TEDARDI & CIA LTDA - ME	05.133.297/0001-87	1,00	L	49,50	49,50
	Creatinina PP 300 testes Cat.435	C. R. TEDARDI & CIA LTDA - ME	05.133.297/0001-87	1,00	KIT	46,50	46,50
	Diaton - 3 Diluente Hemato 20 Lts orphee	C. R. TEDARDI & CIA LTDA - ME	05.133.297/0001-87	1,00	GL.	79,00	79,00
	Choiceline Urine Strips 10 areas	C. R. TEDARDI & CIA LTDA - ME	05.133.297/0001-87	4,00	FR.	60,00	240,00
	LAMÍNULAS 20 X 20 C/100 UND.	C. R. TEDARDI & CIA LTDA - ME	05.133.297/0001-87	20,00	CX.	2,95	59,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	100,00	UN.	0,22	22,00
	Colesterol PP 200ml cat. 460	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	KIT	62,00	124,00
	Tubo de vacuo vidro EDTA K3 2 ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	200,00	UN.	0,41	82,00
	PARATEST PPS C/ ETIQUETA	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	300,00	UN.	3,00	900,00
	Tubo vacuo vidro fluoreto sódio 4 ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	200,00	UN.	0,39	78,00
	Triglicerides PP 200ml cat. 459	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	KIT	137,00	137,00
	HDL Precipitante 50ml cat. 413	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	KIT	13,90	13,90
	Tubo vacuo plast. c/gel 3,5ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	600,00	UN.	0,67	402,00
	Ureia UV PP 4 x 40ml cat. 416	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	KIT	100,00	100,00
	Tubo de vacuo vidro EDTA K3 4 ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	400,00	UN.	0,45	180,00
	Coletor grad. até 80 ml estéril 9 mm	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	800,00	UN.	0,34	272,00
	PANO DE CHÃO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN.	4,0219	80,44
	DESINFETANTE 2 L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	UN.	4,0829	122,49
	Papel toalha folhas 19 x 22 cm pacote com 2 rolos	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	180,00	PCT.	3,003	540,54
	PANO DE PÓ BRANCO (30 X 25 cm)	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	1,7065	17,07
	DETERGENTE LÍQ. 500 mL	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	UN.	1,449	43,47
	SAPÓLIO LÍQUIDO COM NO MÍNIMO 300ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	30,00	UN.	6,588	197,64
	CAPA DE RODO MICROFIBRA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	2,00	UN.	10,20	20,40
	AMACIANTE DE ROUPAS, CONTEÚDO LÍQUIDO 02 L (DOIS LITROS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	GL.	3,77	75,40
	PAPEL SULFITE FORMATO A4 (297mm x 210mm).	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	CX.	151,50	606,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO PCT COM 4 ROLOS DE 60m	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	48,00	UN.	4,4285	212,57
	DESODORIZANTE DE AR - SPRAY 360 ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	TB.	10,4669	209,34
	Saco para lixo 30 litros - pct c/10 unidades	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	PCT.	2,3511	141,07
	ESPONJA DUPLA FACE	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN.	1,2446	62,23
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN.	6,0205	301,03
	Açucar cristalizado pact. 5 Kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	UN.	14,199	28,40
	PANO DE PÓ BRANCO (30 X 25 cm)	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	UN.	2,1204	31,81
	CAFÉ SOLUVEL - 200 g	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	UN.	13,6863	205,29

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS PCT C/1.000 fls 20 x 21cm branco	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	4,00	UN.	12,0785	48,31
	COPO DESCARTÁVEL 180 mL, PCT. C/100	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	PCT.	3,9833	199,17
	CARBONATO DE CÁLCIO 500 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	UN.	0,04	40,00
	LORATADINA 10 MG CPR (ÉTICO OU GEN.)	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.500,00	CPR.	0,249	373,50
	CARVEDILOL 6,25 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.500,00	CPR.	0,105	157,50
	CARVEDILOL 12,5 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,111	333,00
	METILDOPA 500 MG CPR (ético ou gen.)	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,46	920,00
	AMOXACILINA + CLAVULANATO SUSP. 250/62,5 MG 75 mL	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	UN.	8,99	899,00
	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG CPR.	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10.000,00	CPR.	0,035	350,00
	METILDOPA 250 MG CPR (ético ou gen.)	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,249	498,00
	DIPIRONA GOTAS - 10 mL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	FR.	0,57	114,00
	CARBAMAZEPINA 200 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,07	420,00
	AMITRIPTILINA 25 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	12.000,00	CPR.	0,032	384,00
	ALBENDAZOL 40 MG/mL SUSPENSÃO 10 mL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	UN.	1,14	114,00
	ALOPURINOL 300 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	CPR.	0,13	260,00
	CLONAZEPAN GTS 2,5 MG/mL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	FR.	1,41	282,00
	SINVASTATINA 40 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,119	357,00
	SINVASTATINA 20 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10.000,00	CPR.	0,059	590,00
	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - ENVELOPE	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	300,00	ENV.	0,484	145,20
	RESPIRIDONA 2 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,229	687,00
	PARACETAMOL 750 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,073	438,00
	SULFATO DE SALBUTAMOL SPRAY 100 MCG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	50,00	UN.	6,84	342,00
	CIPROFIBRATO 100 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,41	410,00
	AMOXACILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500/125 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	CPR.	0,78	1.560,00
	IBUPROFENO 20 MG/mL GTS	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	VDR.	2,15	215,00
	CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SOLUÇÃO NASAL INFANTIL GTS	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	FR.	3,00	300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 5/16

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BESILATO DE ANLODIPINO 10 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.500,00	CPR.	0,061	91,50
	PREDNISONA 20 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,191	573,00
	AMOXICILINA 250 MG, SUSPENSÃO 60 mL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	200,00	FR.	2,39	478,00
	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	6.000,00	CPR.	0,055	330,00
	ESTRIOL CREME VAGINAL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	UN.	5,22	261,00
	VARFARINA SÓDICA 5 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,089	178,00
	NISTATINA SUSPENSÃO ORAL 100000 UI/mL 50 mL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	VDR.	2,483	124,15
	CEFALEXINA 250 MG, SUSPENSÃO 60 mL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	FR.	5,73	286,50
	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	8.000,00	CPR.	0,044	352,00
	PENICILINA BENZATINA 1.200.00 UL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	UN.	3,17	317,00
	LOSARTANA 50 MG (ético ou genérico)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	10.000,00	UN.	0,036	360,00
	IBUPROFENO 600 MG CPR.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	4.000,00	CPR.	0,079	316,00
	ESTROGENOS CONJUGADOS 0,625 (ÉTICO OU GEN.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	280,00	CPR.	0,57	159,60
	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	5.000,00	CPR.	0,031	155,00
	AZITROMICINA 500 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	900,00	CPR.	0,46	414,00
	AMIODARONA 200 MG CPR.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,40	800,00
	ACICLOVIR CREME	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	TB.	2,405	240,50
	OMEPRAZOL 20 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	30.000,00	CPR.	0,036	1.080,00
	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	2.000,00	CPR.	0,599	1.198,00
	ACIDO VALPROICO 250 MG comprimido	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	2.000,00	CPR.	0,249	498,00
	PANTOPRAZOL 40 MG CPR	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	3.000,00	CPR.	0,22	660,00
	ESPIRONOLACTONA 25 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	4.000,00	CPR.	0,113	452,00
	DIAZEPAN 5 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	3.000,00	CPR.	0,039	117,00
	CARBIDOPA 25 MG + LEVODOPA 250 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	2.000,00	CPR.	0,332	664,00
	CARBAMAZEPINA LIQ. 100mL	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	20,00	UN.	5,64	112,80
	RESPIRIDONA 3 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.500,00	CPR.	0,339	508,50
	CLOR. PIRIDOXINA 50mg/ml+DIMENIDRINATO 50mg/ml	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	100,00	AMP.	1,41	141,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	5.000,00	CPR.	0,089	445,00
	FLUOXETINA 20 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	7.000,00	CPR.	0,041	287,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.980,00	CPR.	0,09	178,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,09	270,00
	GINKGO BILOBA 80 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.980,00	CPR.	0,125	247,50
	CLOR. PIRIDOXINA 5mg/ml+DIMENDRINATO 25mg/ml	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	50,00	FR.	2,80	140,00
	AZITROMICINA SUS. 200MG/5 mL - 15 mL	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	150,00	FR.	2,49	373,50
	DIAZEPAN 10 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	3.000,00	CPR.	0,038	114,00
	DIPIRONA 500 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	4.000,00	CPR.	0,067	268,00
	MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	2.000,00	CPR.	0,124	248,00
	PARACETAMOL 200 MG GTS	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	200,00	FR.	0,55	110,00
	ÓLEO MINERAL, 100 mL	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	100,00	FR.	1,80	180,00
	FUROSEMIDA 40 MG CPR (ético ou gen.)	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	8.000,00	CPR.	0,024	192,00
	PARACETAMOL 500 MG CPR	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	4.000,00	CPR.	0,045	180,00
	SULFATO FERROSO 40 MG FE CPR	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	3.000,00	CPR.	0,039	117,00
	VENLAFAXINA 75 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.800,00	CPR.	0,56	1.008,00
	XINAFOATO SALMETEROL 50mg + PROPIONATO FLUTICASONA 250mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	20,00	FR.	90,59	1.811,80
	LOSARTANA 25 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,35	700,00
	BROMAZEPAN 3 MG CPR	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	3.000,00	CPR.	0,044	132,00
	DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA + FOSFATO DISSÓDICO	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	200,00	AMP.	3,75	750,00
	SUCCINATO DE METOPROLOL 50 mg comprimido	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	2.100,00	CPR.	0,78	1.638,00
	SUCCINATO DE METOPROLOL 25 MG comprimido	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	1.800,00	CPR.	0,389	700,20
	EQUILID 50 MG CPR	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	1.500,00	CPR.	0,535	802,50
	DICLOFENACO DE SÓDIO 50 MG CPR	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	6.000,00	CPR.	0,023	138,00
	CITALOPRAN 20 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	6.000,00	CPR.	0,142	852,00
	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.500,00	CPR.	0,509	763,50
	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA PÓ ENCAPSULADO 400	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.200,00	CPR.	0,599	718,80
	COMPLEXO B	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	6.000,00	CPR.	0,037	222,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 7/16

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CUMARINA + TROXERRUTINA 15 mg+90mg cx.c/30 compr.	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	80,00	CX.	4,80	384,00
	SERTRALINA 50 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	8.000,00	CPR.	0,14	1.120,00
	PAROXETINA 20 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	6.000,00	CPR.	0,163	978,00
	BROMAZEPAN 6 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2.000,00	CPR.	0,053	106,00
	FORMOTEROL 12 + BUDESONIDA 400 MCG CAPS. REFIL	AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	2.400,00	CPR.	1,15	2.760,00
	DUOVENT N SPRAY (IPRATRÓPIO 0,02 MG + FENOTEROL 0,05 MG	AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	50,00	CPR.	12,50	625,00
	PARACETAMOL 500 + CODEÍNA 30 MG CPR (CODEX)	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	2.880,00	CPR.	0,285	820,80
	ALPRAZOLAN 1 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	2.000,00	CPR.	0,112	224,00
	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	4.000,00	CPR.	0,11	440,00
	CLOPIXOL DEPOT 200MG 1 AMPOLA	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	77,00	154,00
	TONER P/ IMPRESSORA SHARP AL-1645	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	3,00	UN.	95,00	285,00
	TONER COMPATÍVEL SAMSUNG SCX4600/4623	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN.	210,00	210,00
	EXTINTOR DE INCENDIO ABC 1 KG - NOVO	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	90,00	90,00
	CORREIA DENTADA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN.	72,00	72,00
	FILTRO DE AR CONDICIONADO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN.	29,00	29,00
	TENSOR CORREIA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN.	160,00	160,00
	CORREIA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN.	94,00	94,00
	CORREIA AR CONDICIONADO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN.	74,00	74,00
	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	PC	67,00	67,00
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	SÇO.	60,00	60,00
	COMPRESSA GAZE 7,50 X 7,50 C/ 13 FIOS C/ 500	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	300,00	PCT.	8,49	2.547,00
	CONSRTO DE BALANÇA	FURTUOSO NOELI DE OLIVEIRA - ME	78.996.915/0001-96	1,00	SÇO.	250,00	250,00
	Filtro de ar para Ford Transit anos 2010 e 2011	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	53,50	53,50
	Filtro de óleo para Ford Transit anos 2010 e 2011	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	31,50	31,50
	Óleo para motor diesel 15 W 40 - 10.000 km - incluso valor	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	8,00	L	14,50	116,00
	PÊSSEGO EM LATA 430 g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	LT	6,3764	19,13
	CHOCOLATE EM PÓ 400 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	2,9821	5,96
	SAL REFINADO IODADO, PCT. 01 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	1,1868	1,19
	NATA 300 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	6,00	UN.	3,215	19,29
	MILHO EM LATA 200 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	6,00	LT	1,5716	9,43

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Bebida lactea sabores diversos	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	L	2,7012	10,80
	ERVILHA EM LATA 200 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	LT	1,6698	16,70
	AÇÚCAR REFINADO - 1 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	UN.	3,312	9,94
	Açucar cristalizado pact. 5 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	10,4295	10,43
	CENOURA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,50	Kg	2,9424	7,36
	BANANA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	2,3247	9,30
	ABACAXI	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	6,00	UN.	4,7483	28,49
	Bombom chocolate pct. 1 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	PCT.	32,5243	65,05
	Risolis - Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	16,8436	33,69
	Baunilha pct 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	4,1278	8,26
	Salamoniaco bicarbonato de amonia 100 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	1,2678	2,54
	PÓ PARA SUCO 30 g - DIVERSOS SABORES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	20,00	UN.	0,9337	18,67
	Milho pipoca pct 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	PCT.	2,1844	6,55
	Melado 800 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	8,5778	42,89
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	Farinha de trigo especial 05 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	PCT.	10,2077	51,04
	ABACAXI EM LATA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	5,9467	29,73
	PÊSSEGO EM LATA 430 g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	LT	5,3286	26,64
	Maionese - sache 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	4,954	14,86
	LEITE CONDENSADO 395 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	CX.	2,9612	29,61
	Fermento em pó quimico pct. 185 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	3,5912	10,77
	CACAU EM PÓ 500 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	6,7054	33,53
	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	4,0952	16,38
	Canela em pau pct 10 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	1,7911	8,96
	ARROZ PCT. 2 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	PCT.	5,3286	15,99
	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	PCT.	1,9666	1,97
	Açucar cristalizado pact. 5 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	11,237	11,24
	Cravo da índia pct 10 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	2,2411	11,21
	Coco ralado pct 100 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	3,5912	17,96
	Pão frances	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	2,00	Kg	7,8873	15,77
	ENROLADINHO DE SALSICHA	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	3,00	Kg	14,6987	44,10
	PASTELZINHO	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	3,00	Kg	24,3333	73,00
	MASSA DE PIZZA PRONTA	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	6,00	UN.	2,5666	15,40
	Papel aluminio 30 x 7,5 m	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	2,8131	5,63
	TOALHA DE CHÃO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	4,5102	22,55

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/16

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	1,8354	9,18
	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	3,8276	38,28
	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS DE 60M	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	4,6024	46,02
	ESPONJA DUPLA FACE	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	1,8354	18,35
	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	3,7969	37,97
	NATA 300 gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN.	3,0356	18,21
	Bebida lactea sabores diversos	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	L	2,9497	14,75
	Extensão 5 metros	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	26,1692	52,34
	Queijo Muzzarella	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	22,7482	113,74
	Mortadela - 01 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	7,6219	15,24
	AMENDOIM PCT. 500 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	PCT.	3,9326	19,66
	POLVILHO AZEDO PCT. 500 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	11,00	PCT.	2,7345	30,08
	Manteiga embalagem de 200 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	UN.	4,71	14,13
	Suco de uva integral 1,5 litros	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	UN.	11,8893	118,89
	SUCO PRONTO EM CAIXA DE UM LITRO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	20,00	UN.	5,0301	100,60
	PÓ PARA SUCO, DIVERSOS SABORES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	PCT.	0,7225	7,23
	BOMBONA DE ÁGUA 20 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	UN.	8,1746	32,70
	Bolacha doce tipo maria - 400 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	UN.	4,449	44,49
	Carne Bovina moída na hora	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	12,6216	50,49
	DISCO TACOGRÁFO	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	26,00	26,00
	VALVULA	RUDIGER CAMINHÕES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	PC	230,00	230,00
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	VALVULA PARA PNEU	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	7,00	7,00
	VALVULA PARA PNEU	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	7,00	7,00
	CILINDRO PNEUMÁTICO	RUDIGER CAMINHÕES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN.	270,07	270,07
	FILTRO	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN.	60,00	60,00
	Filtro de óleo para Micro ônibus Volare A8 ano 2003	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN.	57,00	57,00
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	COMÉRCIO DE PEÇAS SÃO LUIZ LTDA.	79.689.501/0001-87	1,00	SÇO.	121,80	121,80
	TONER COMPATÍVEL	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN.	170,00	170,00
	Farinha de trigo especial 05 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	PCT.	11,4604	57,30
	EMULSIFICANTE E ESTABILIZANTE NEUTRO PARA SORVETE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	6,00	UN.	5,4758	32,85
	CAFÉ SOLÚVEL - 200 g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	UN.	11,3597	34,08
	NATA 300 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	3,215	16,08
	MILHO EM LATA 200 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	6,00	LT	1,5716	9,43

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Bebida lactea sabores diversos	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	L	2,7012	2,70
	AÇÚCAR REFINADO - 1 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	3,312	6,62
	Açucar cristalizado pact. 5 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	UN.	10,4295	41,72
	Salsicha - Pacote de 2 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	7,00	PCT.	13,3547	93,48
	CARGA DE GÁS P 13	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	53,9638	107,93
	CORANTES P/ BOLOS 10 ML CORES DIVERSAS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	UN.	2,9559	8,87
	VINAGRE DE MAÇÃ 750 ml	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	UN.	2,2737	9,09
	Pão frances - Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	35,00	Kg	7,9633	278,72
	Bolinhas de queijo	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	Kg	16,8436	16,84
	Risolis - Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	11,00	Kg	16,8436	185,28
	Pastelzinho de carne	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	16,00	Kg	16,8436	269,50
	Salamoniaco bicarbonato de amonia 100 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	8,00	UN.	1,2678	10,14
	PÓ PARA SUCO 30 g - DIVERSOS SABORES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	210,00	UN.	0,9337	196,07
	Bombom chocolate pct. 1 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	PCT.	32,5243	162,62
	Milho pipoca pct 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	6,00	PCT.	2,1844	13,11
	Melado 800 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	13,00	UN.	8,5778	111,51
	Gelatina pct. 30 gr.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	195,00	UN.	1,0473	204,22
	Fermento em pó quimico pct. 185 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	UN.	3,8899	38,90
	TUBO ENSAIO 15 X 100 VIDRO 10 ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	300,00	UN.	0,19	57,00
	COLUNA MODELO 1800 (REGENERADA)	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	UN.	96,00	96,00
	Colesterol PP 200ml cat. 460	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	13,00	KIT	62,00	806,00
	COPIAS DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	7,00	UN.	6,00	42,00
	PNEU 215/75 ARO 16 novo	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	2,00	UN.	560,00	1.120,00
	PNEU 215/75 ARO 16 novo	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	2,00	UN.	560,00	1.120,00
	CONCERTO PNEU	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	7,00	7,00
	Mão de Obra limpeza de climatizador split	LAIRTON CLEITON BERGMANN 07809100955	23.329.475/0001-21	1,00	UN.	121,8932	121,89
	Mão de Obra limpeza de climatizador split	LAIRTON CLEITON BERGMANN 07809100955	23.329.475/0001-21	2,00	UN.	121,8932	243,79
	Mão de Obras instalação climatizador split 12.000 BTUs	LAIRTON CLEITON BERGMANN 07809100955	23.329.475/0001-21	3,00	UN.	220,8803	662,64
	Mão de Obras instalação climatizador split 18.000 BTUs	LAIRTON CLEITON BERGMANN 07809100955	23.329.475/0001-21	1,00	UN.	220,8803	220,88
	VALSARTANA 320 mg C/30 CP	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	2,00	CX.	57,95	115,90
	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	62,05	124,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX.	51,55	154,65
	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/20 MG CX. C/30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	5,00	CX.	86,03	430,15
	RISEDRONATO SODICO 35 MG C/ 4	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	64,47	64,47
	FENOBARBITAL 100 MG CX. C/20 CP (GARDENAL ®)	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	12,00	CX.	7,05	84,60
	DEXAMETAZONA 4 MG 10 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	6,00	CX.	14,53	87,18
	CORTINA	RUBERTH & CIA LTDA	78.978.319/0001-83	2,00	UN.	79,90	159,80
	Dicloridrato de Trimetazidina 35 mg cx. com 60 cpr	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	13,00	CX.	113,98	1.481,74
	LORATADINA SUSPENSÃO 100 ml	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	50,00	UN.	1,94	97,00
	LEVOFLOXACINO 500 MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	600,00	CPR.	0,79	474,00
	FENITOÍNA 100 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.500,00	CPR.	0,24	360,00
	CLOR. PIRIDOXINA 10mg+ DIMENIDRINATO 50mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2.000,00	CPR.	0,17	340,00
	HALOPERIDOL 5 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	2.000,00	CPR.	0,097	194,00
	ÁCIDO FÓLICO 5 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	6.000,00	CPR.	0,044	264,00
	METFORMINA 850 MG CPR (ético ou gen.)	ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	4.000,00	CPR.	0,052	208,00
	SINVASTATINA 10 MG	ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	3.000,00	CPR.	0,046	138,00
	DEXAMETASONA 01 % CREME 10 GR	ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	300,00	UN.	0,62	186,00
	CLOR. DE BUPROPIONA 150 MG CPR	ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	2.000,00	CPR.	0,335	670,00
	CLOR. CLOMIPRAMINA 25mg comprimido	ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	800,00	CPR.	0,67	536,00
	CEFALEXINA 500 MG CPR	ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	3.000,00	CPR.	0,61	1.830,00
	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG CPR	ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	1.500,00	CPR.	0,45	675,00
	BESILATO DE ANLODIPINO 05 MG CPR	ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	3.000,00	CPR.	0,02	60,00
	AMITRIPTILINA 75 MG CPR	ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	500,00	CPR.	0,175	87,50
	PROLOPA HBS(LEVODOPA + CLOR DE BENSERAZINA)	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	65.817.900/0001-71	1.500,00	CPR.	1,56	2.340,00
	LEVODOPA + CLORBENZARIDA 200/50 MG	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	65.817.900/0001-71	1.500,00	CPR.	0,80	1.200,00
	LAMOTRIGINA 50 mg	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	1.100,00	CPR.	0,31	341,00
	FENOBARBITAL 100 MG CPR	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	5.000,00	CPR.	0,085	425,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CINARIZINA 75 MG CPR.	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	1.000,00	CPR.	0,155	155,00
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 40/8 MG/mL SUSP. 50 mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	UN.	0,892	89,20
	PANTOPRAZOL 40 MG CPR	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	3.000,00	CPR.	0,22	660,00
	NISTATINA + METRONIDAZOL - CREME VAGINAL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	50,00	UN.	6,64	332,00
	NIMODIPINA 30 MG	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	3.000,00	CPR.	0,156	468,00
	LIDOCAINA GEL 2%	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	35,00	UN.	1,74	60,90
	ESPIRONOLACTONA 25 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	5.000,00	CPR.	0,113	565,00
	DEXAMETASONA 2 MG	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	100,00	AMP.	0,414	41,40
	CAPTOPRIL 25 MG CPR.	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	8.000,00	CPR.	0,018	144,00
	PERMANGANATO DE POTÁSSIO	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.500,00	CPR.	0,062	93,00
	LORATADINA 10 MG CPR (ÉTICO OU GEN.)	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.500,00	CPR.	0,249	373,50
	CARVEDILOL 12,5 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,111	333,00
	CARBONATO DE CÁLCIO 500 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	UN.	0,04	80,00
	CARBAMAZEPINA 400 mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	CPR.	0,38	380,00
	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG CPR.	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	16.000,00	CPR.	0,035	560,00
	SULFATO DE SALBUTAMOL SPRAY 100 MCG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	50,00	UN.	6,84	342,00
	SINVASTATINA 40 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,119	357,00
	SINVASTATINA 20 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10.000,00	CPR.	0,059	590,00
	RESPIRIDONA 2 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	4.000,00	CPR.	0,229	916,00
	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6,2% LÍQ. 100ml	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	FR.	1,65	165,00
	CLOR. CLORPROMAZINA 100mg	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,194	194,00
	CIPROFLOXACINA 500 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,164	492,00
	ATENOLOL 25 MG.	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	8.000,00	CPR.	0,028	224,00
	AMOXICILINA 500 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,123	369,00
	ALOPURINOL 100 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	CPR.	0,047	94,00
	ALBENDAZOL 400 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,469	469,00
	TOPIRAMATO 50 mg - comp.	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	900,00	CPR.	0,14	126,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	POLIVITAMINICO (COBALDOZE COMPRIMIDO)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	CPR.	0,115	230,00
	NITROFURANTOINA 100 MG 28 CP	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	CX.	4,34	434,00
	MICONAZOL, NITRATO CREME VAGINAL 20 MG/GR 80 GR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	UN.	4,885	244,25
	IBUPROFENO 20 MG/mL GTS	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	VDR.	2,15	215,00
	IBUPROFENO 300 MG CPR.	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	500,00	CPR.	1,00	500,00
	CIPROFIBRATO 100 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,41	410,00
	VENLAFAXINA 75 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,56	1.680,00
	PIROXICAN 20 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,10	300,00
	OXCARBAMAZEPINA 600 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	600,00	CPR.	0,67	402,00
	LOSARTANA 25 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,35	700,00
	FORMOTEROL 12 MCG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	600,00	CPR.	0,585	351,00
	CETOCONAZOL CREME 20 MG 10 GR - dermatológico	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	UN.	2,024	101,20
	OXIBUTININA 5 MG CPR	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	1.200,00	CPR.	0,55	660,00
	CLORIDRATO DE AMANTADINA 100 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	2.000,00	CPR.	0,66	1.320,00
	BROMAZEPAN 3 MG CPR	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	2.000,00	CPR.	0,044	88,00
	NEOZINE (LEVOMEPRMAZINA) GTS	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	20,00	FR.	9,19	183,80
	NEOZINE (LEVOMEPRMAZINA) 100 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,869	869,00
	LOSARTANA 100 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	4.000,00	CPR.	0,219	876,00
	TOBRAMICINA COLÍRIO 0,3% 5 mL	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	40,00	UN.	2,60	104,00
	SUCCINATO DE METOPROLOL 50 mg comprimido	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	500,00	CPR.	0,78	390,00
	SUCCINATO DE METOPROLOL 25 MG comprimido	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	1.800,00	CPR.	0,389	700,20
	PROPATINILNITRATO	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	1.500,00	CPR.	0,409	613,50
	EQUILID 50 MG CPR	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	1.500,00	CPR.	0,535	802,50
	DICLOFENACO DE SÓDIO 50 MG CPR	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	4.000,00	CPR.	0,023	92,00
	ÁCIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 100 mg	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	1.000,00	CPR.	0,45	450,00
	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.500,00	CPR.	0,509	763,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CUMARINA + TROXERRUTINA 15 mg+90mg cx.c/30 compr.	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	95,00	CX.	4,80	456,00
	CLOBAZAN 20 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	500,00	CPR.	0,91	455,00
	CITALOPRAN 20 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	6.000,00	CPR.	0,142	852,00
	CARBOCISTEÍNA XAROPE AD. 120ml	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	FR.	2,69	269,00
	PROPIONATO DE CLOBETAZOL CREME	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	UN.	3,029	151,45
	LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,13	260,00
	FLUOCINOLONA + NEOMICINA GTS	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	UN.	1,89	94,50
	COLECALCIFEROL GTS DEPURA 10 mL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	35,00	UN.	11,00	385,00
	ATENOLOL 50 + CLORTALIDONA 12,5 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,132	264,00
	ACEBROFILINA 5 mg/ml inf. 120 mL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	UN.	2,56	128,00
	SERTRALINA 50 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	4.000,00	CPR.	0,14	560,00
	PAROXETINA 20 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	4.000,00	CPR.	0,163	652,00
	GLIMEPIRIDA 2 mg cpr	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	4.000,00	CPR.	0,065	260,00
	COLICALCIFEROL + RETINOL GOTAS	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	100,00	UN.	3,99	399,00
	BACLOFENO 10 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	1.000,00	CPR.	0,078	78,00
	ÁCIDO GAMAMINOBUTIRICO 250mg	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	500,00	CPR.	0,779	389,50
	DUOVENT N SPRAY (IPRATRÓPIO 0,02 MG + FENOTEROL 0,05 MG	AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	50,00	CPR.	12,50	625,00
	CILOSTASOL 100 MG CPR	AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	1.000,00	CPR.	0,50	500,00
	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SÓDICA 10/250mg	AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	2.000,00	CPR.	0,399	798,00
	PARACETAMOL 500 + CODEÍNA 30 MG CPR (CODEX)	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	2.240,00	CPR.	0,285	638,40
	ACEBROFILINA 10 MG/mL XAROPE ADULTO 120 mL	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	100,00	UN.	3,61	361,00
	DICLOFENACO DE SÓDIO	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	200,00	AMP.	0,55	110,00
	BETILBROMETO ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SÓDICA 6,67/333,4mg gota	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	50,00	UN.	6,40	320,00
	FOSF. SÓDICO DE DEXAMETASONA 4,37mg + CLOR. TIAMINA 100mg+	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	99,00	AMP.	9,35	925,65
	ALPRAZOLAN 1 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.000,00	CPR.	0,112	112,00
	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	2.000,00	CPR.	0,11	220,00
	DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA + FOSFATO DISSÓDICO	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	200,00	AMP.	3,75	750,00
	FLUIDO DE FREIO	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN.	15,00	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO TRANSIT 1028	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN.	256,00	256,00
	JOGO DE PASTILHA DE FREIO TRASEIRO	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN.	258,45	258,45
	JOGO DE PASTILHA DE FREIO TRASEIRO	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN.	258,45	258,45
	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN.	256,00	256,00
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	1,00	SÇO.	112,00	112,00
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	1,00	SÇO.	112,00	112,00
	OXIGÊNIO MEDICINAL CIL PP	WHITE MARTINS GASES INDUST. LTDA	35.820.448/0156-72	3,00	M3	60,00	180,00
	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	1,00	UN.	130,00	130,00
	RAIO X PÉ C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	43,00	86,00
	RAIO X OMBRO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	49,00	49,00
	RAIO X MASTÓIDE C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	51,00	255,00
	RAIO X JOELHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	43,00	215,00
	RAIO X FACE C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	49,00	49,00
	RAIO X COLUNA CERVICAL AP+P C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	10,00	SÇO.	54,00	540,00
	RAIO X CAVUM C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	43,00	215,00
	RAIO X BACIA AP+P c/laudo	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	59,00	59,00
	RAIO X TORNOZELO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	43,00	43,00
	RAIO X TÓRAX AP+P, C/ LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	10,00	UN.	51,00	510,00
	RAIO X SEIOS DA FACE C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	49,00	98,00
	RAIO X QUADRIL C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	44,00	132,00
	RAIO X PUNHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	43,00	86,00
	RAIO X PÉ	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	30,00	60,00
	RAIO X CAVUM	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	31,00	31,00
	RAIO X CALCANEIO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	29,00	58,00
	RAIO X ARCOS COSTAIS	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	29,00	29,00
	RAIO X TÓRAX AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	35,00	70,00
	RAIO X QUADRIL	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	28,00	28,00
	RAIO X PERNA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	32,00	32,00
	TEOFILINA 100 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	UN.	17,02	85,10
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	51,50	103,00
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	FR.	23,27	116,35
	Levetiracetam 250mg cx. com 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	CX.	47,92	191,68
	FOSFATO DE SITAGLIPTINA 25 MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	56,30	56,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN.	342,48	1.369,92
	BAMIFILINA 600 MG CX. C/20 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	48,10	144,30
	BAMIFILINA 300 MG CX. C/20 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	CX.	30,10	150,50
	LUVA DE PROCEDIMENTO P, CX. C/100 PARES LÁTEX	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	30,00	CX.	16,99	509,70
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	54,48	54,48
	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/20 MG CX. C/30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX.	86,03	344,12
						Total Geral ---->	125.709,56